
 

Výpis z usnesení 
46. schůze Rady města Petřvaldu, která se konala 

18. listopadu 2020 

    
1/ Veřejná zakázka malého rozsahu Projektová dokumentace – 
Kanalizace Podlesí, Dodatek č. 2 
 

Rada města  

po projednání  

46/290 r o z h o d l a  

v souladu s ust. § 222 odstavec 5) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 58/2019 ze 
dne 15.11.2019 pro dílo pod názvem „Projektová dokumentace – Kanalizace 
Podlesí“ se společnosti Sweco Hydroprojekt a.s., IČ 26475081, Táborská 940/31, 
140 16 Praha, dle předloženého návrhu. Cena díla se navyšuje o 95 750 Kč bez DPH, 
cena celkem po změně činí 1 797 750 Kč bez DPH.   

______________________________________________________________ 
 

2/ Veřejná zakázka malého rozsahu Projektová dokumentace – 
Regenerace veřejného prostranství, Dodatek č. 3 (prodloužení termínu 
plnění) 

   
Rada města  

po projednání  

46/291 r o z h o d l a  

o uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 41/2019 ze dne 24. 6. 2019 pro dílo pod 
názvem „Projektová dokumentace – Regenerace veřejného prostranství“ se 
společnosti PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., IČ 27787443, Opavská 6230/29A,  
708 00 Ostrava, dle předloženého návrhu.  

____________________________________________________________________ 

 

3/ Smlouva o spolupráci mezi městem Orlová a městem Petřvald při 

zajišťování přepravní služby pro seniory v rámci projektu „Taxík 

Maxík“ 
 
Rada města  
po projednání  

46/292 d o p o r u č u j e  zastupitelstvu města  

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o spolupráci mezi městem Orlová a městem 
Petřvald při zajišťování přepravní služby v rámci projektu „Taxík Maxík“, dle 
předloženého návrhu. 

 

 

 
 
 
 
 

Ing. Jiří Lukša         Ing. Petr Dvořáček 
    starosta                        místostarosta 



 

 


